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KONTRATE SHITJE KUOTASHEAPLTALI TE SI-JOQERISE
“ZYRE PRMBARIMIT PRIVAT BAILIFF SERVICE E.HOXHA” SH.P.K.

Sot me date Pt Shtator 2020 (DymiJe e njCzet), perpara meje Noterit Mull y.MALLKuçI,
anëtar I Deges Vendore te Noterise Tirane, me sell në adresën “Vaso Pasho”. paII.13/I, Tirane. u
paraqitCn personalisht palet:

S HI TE SI:
Ortaku z. Elvin 1-loxha. I bin Gezimit. i datelindjes 17.11.1975, lindur nC Tirane dhe banues nC
Tirane. me nr. ID personal H5 1117031 Q, ortak I vetCm I shoqerise “ZyresPermbarirnitPnivat
BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. zotërues I (kuote) me vlere te pergjithshme 10,000 leke
qC perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise.

BLERESI:
Z. Ervin Kryeziu, i bin Agron, i datelindjes 12.08.1982, hndur ne Durres dhe banues në Tirane,
me nn. ID personal 1208120860, me profesion Perrnbarues GJyqesor Privat, I Iinçesuar riga
Ministria e DreJtesise me LiçensCn Nr.154 Mars 2013.

Kushte paraprake:

I. Shitesi Elvin Hoxha sipas dokumentacionit te shoqCrise “Zyrës PermbarimitPrivat BAILIFF
SERVICE E.I-IOXI-IA” sh.p.k. si dhe venifikimit te here në QKB ështe ortak I vetem zotërues

I (ne) kuote me vlere te pergjithshme 10,000 Ieke, qe perben 100% te kapitalit themeltar IC
shoqenise.

2. Te gjitha te dhenat e detyrueshme te shoqenise”Zyres Penmbanimit Pnivat BAILIFF
SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. Jane pershkruar nC dokumentin e dates 14.09.2020 “Ekstrakt I
Regjistnimit Tregtar per tC dhenat e Subjektit Shoqeni me PergjegjCsi të Kufizuar - Gjendja e
Regjistnirnit”, bashkelidhur kesaj kontrate.

3. Shitesi Elvin Hoxha pronar I (nje) kuote me vlerë të pergjithshme 10,000 Ieke, qC perben
100% te kapitalit themeltar te shoqenise eshte I interesuar tC shesi 100% te kapitalit tes
hoqerisC.

Meqenese ekzitstojne kern kushte panaprake palet bien dakord te nenshknuajnë kete kontrate shit
bleijeje kuotash pjesemanrJe ne shoqeni me kushtet e meposhtme:

Neni 1
Baza lig3ore

KJo kontratC lidhet në penputhje me dhe nC baze të nenit 705 e vijues te Kodit Civil Shqiptar,
nenit 73. paragrafi 1, shkronja e ligJit nr.990 1, date 14.04.2008 “Per freglarCt dhe shoqerite
tregrare”, i ndryshuar dhe dokumentacionit Ui krijimit Ui shoqerise. cdo çeshtje qC nuk
nregullohet nga kjo kontratC rregullohet në baze IC dispozitave te Kodit Civil dhe liit nr.990l.
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- date 14.04.2008 “Per tregtarCt c/he shoqerite tregtare”, I ndryshuar. Kushtet paraprake jan8 pjesCperberese e kêsaj kontrate.

Neni 2
Objekti I kontraws

Ortaku I vetërn I shoqerise, me Vendimin Nr.4, date 14.09.2020, bazuar nC Iigjin nr.9901, date14.04.2008 “Per tregtarët c/he shoqerite tregtare”, i ndryshuar dhe Statutin e shoqerise, kavendosur lejimin e largimit nga shoqëria të ortakut te vetCm z. EIvin Hoxha dhe transferiminnepermjet shitjes të kuotave që ai zotCron në kCtC shoqëri, nC favor te z. Evin Kryeziu, I ciii bëhetortak i vetCrn I kesaj shoqCrie, njekohësisht administrator i saj.

Neni 2
çmirni I shitjes dhe detyrimet Hgjore per regjistrim të ndryshirnit të pronësisCçnumi I shitjes sC ketij kapitali tC zotëruar nga ortaku I vetCm z. Elvin 1-loxha dhe qC transferohetnepermJet kësaj kontrate në favor të Z. Ervin Kryeziu eshte 10,000 (dhJete mije) Ieke. menCnshkrimin e kesaj kontrate.

Pavaresisht nenshkrimit të kesaj kontrate BRERESI shprehet dakort se fitimi që ka realizuarshoqeria dhe tarifat përmbarirnore te arkëtuara den në datën e nenshkrimit të kësaj kontrate tCchat Jane rnarrë nga administratori dhe ortaku I vetem Z.Elvin Hoxha. I nglen SHIThSIT z. Elvin1-loxha.

BLERESI, z. Ervin Kryeziu, behet oi-tak I vetCrn dhe administrator i shoqerisë”ZyrëePermbanimit Privat BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k., njekohesisht me detyren ePCrmbaruesit Gjyqesor pranC kesaj zyre permbarimore. ka detyrimin ë regjistroje menjeherekete kontrate pranC QCndres Kombëtare tC Bizuesit.

Neni 3
GarancitC

Shitësi dekiaron dhe garanton se eshtë i vetimi titullar I Iigjshem I kuotave qC p0 transferohenneperrnjet kesaj kontrate dhe se ato Jane të lira nga çdo barrë apo pretendim tJetCr ligjor.Shhtesi dekiaron se shoqenia “Zyre e Permbanimit Pnivat BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k.den tiC motnentin e nenshknimit te kCsaj kontrate, I ka permbushur të gjitha detynimet e saj ndajorganeve tatimore dhe paleve te treta.

Neni 4
Heqja dore nga tC drejtat dhe detyrimet

ShitCsi dekiaron nën pergjegjesine e tiJ personale se me nCnshkrimin e kesaJ kontrate heq dorenga te gjitha te drejtat qC I takojne den nC kete moment mbi kuotat e transferuara nCpCrmjetshitjes.
BlerCsi dekiaron nCn pCrgjegjesinC e tIJ se merr te gjitha tC drejtat dhe detyrimet qC I takojne ngamornenti I nCn shkrirnit të kCsaj kontrate.
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Neni 5

- ‘“ Zhveshja nga detyrimet
Pas reaIizimiftketij transferirni, me nenshkrirnin e kesaj kontrate shitje. shitesi z.Elvin Hoxha,

zhvishet nga çdo e drejte dhe detyrirn në shoqerinö “ZyrC e Permbariniit Privat BAILIFF
SERVICE E.HOXE-IA” sh.p.k.

Neni 6
Maria në dorezim e dosjeve perrnbarimore

Me nenshkrirnin e kesaj kontrate shitje kuotash, ortaku i rimerr në dorëzim dosjet pCrmbarimore
te regjistruara per ekzekutim pranë shoqerisë, sipas listës bashkelidhur, e cila ethiC pjesC
ntergrale dhe e pandashme e kesaj kontrate.

Pas njC kontrolli paraprak dhe verifikirnit tC here dosjeve, ortaku i rideklaron se nuk eshlC
konstatuar asnjC parreguilsi ose rnungesC dokurnentacioni tie to.

Neni 7
cfare nuk Cshte e parashikuar nC kete kontrate mbi transferirnin e kuotave nCpCrmjet shitjes,
rregullohet nC haze te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtarCt dhe shoqerite tregtare”, i
ndryshuar.

Bashkelidhur kesaj kontrate, pjesC dhe e pandashme e saj gjendet bilanci i shoqerise “Zyre e
Permbarirnit Privat BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. perperiudhen 01.0L2020 —

31.08.2020.

Kjo kontrate u hartua ne4 kopje oriinaIe me viere te njejtejuridike, nC gjuhen shqipe dhe pasi u
Iexua dhe u kuptua, palet deklaruan sejanC dakord mesa mCsipCr, duke nCnshkruar me vuilnetin
e tyre tC lire dhe tC plotC pa vCrejtje.

UnC noteri evCrtetoj ate konfonii nenit 705e vijues tC Kodit Civil Shqiptar dhe Iigjit iml 10/2018
date 20.12.2018 “Per noterinC”. Akti u redaktua nC 4 (kater) njesi tC baravlershme origjinale nC
gjuhCn shqipe.

SHITSI BLERSI
Ortaku i vetCm i shoqerise
“Zyre e Permbarimit Privat
BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k.

Elvin
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QENDRA KOMUE TARE £ BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Tt DUENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

!

Nurnri unik i identifikirnit te sub] ektit
L81722046V

2. Data e Regjistrirnit 22/05/2018

: t;uit Zyrëe Permbarimit Pri 11ff Service E.Hoxha

5. Data e thernelimit 16/05/2018
6. Kohezgjatja Nga: 16/05/2018

. Tirane Tirane TINE Njesia Bas1ciake nr 5 iga Vaso7. Zyia qendrore e shoqeiise ne Shqiperi
Pasja,P4lati 13/1

8. Kapitali 0.
8.1 Nurnri i pergjithshem I kuotave (

p 9. Objekti I aktivitetit Krv en c veprimtarise permbarimore gjyqesore private per
ekzekutiniin e tituve ekzekutiv si as le islacionit ne fit i.

1 0. Aclrninistratori/et Elvin Hoxha
10.] Afati i eniërimit . Sr Nga: 16/05/2018 Den: 16/05/2023

I I. Proceduna e emëriznit nëse ii hon nga

12. t&?venese
ka)

ElvinHoxha
12.1 Vlena e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri I pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja ne perqindje (%) 100,00

- Tepet/àqësuarir, (P/oresohet vetëin nëse
zot&on kuotëii si perfaqèsues)
13. Vende të tjera të ushtrimit té aktivitetit

...

. Emni Trealar: Zyiö e Pönrnbarirnit Privat Bailiff Service14. Te dhena qe njoftohen vullnezanisht
E.Hoxha

t
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PUBLIKA £ SIIQJPERISE

ISTRIA E F1N.1NCAVE DHE LICONOMISEI.
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t SHQTPERISt

MINTTit E FINANCAVE PHE EI{ONOMISt
QENDRA KOMBETARE £ BIZNESIT

TEj1:ejijth(Jhotrnai1com
Telefon; 0682029920

15. Stamsi:

Date: 14/09/2020
Emri. iemri, Nenshkrimi

(i nëpunCsit tC sportelit)
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